
※切り離して大会で使用可能！※二次元コード先は第3弾ブースター「エース参戦！」発売の際に公開されます。

D-2 ドレッドノート

デッキ枚数

所属軍上限

同名カード上限

レジェンド上限

デッキレベル上限

カウンター上限

50

2

4

2

60

16

-デッキ構築ルール-

『聖戦世界のアリス』の『■「ミラーワールド」君が攻撃された時、これを

手札から守備ゾーンに通常召喚してもよい。』と『このルーラーが攻撃す

る際、』で実行される処理はどちらが先に実行されるの？

『攻撃する際』の処理が先です。『攻撃する際』は『○○した時』や『○○

された時』よ りも後にゲートに置かれるため、先に『攻撃する際』を解決

し、その後『○○した時』や『○○された時』を解決します。

一度攻撃したこのルーラーが能力でアクトし、再度攻撃した場合、攻撃時のド

ライブはできるの？

はい、回数制限はないので、ドライブできます。
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